-7 SUMPORIESANILI OIS A

— R EEAY 2T T T IR SO S
H4TMIRIBEES (EPD) SRVBFRBXABH1-14-8
¥ BRES . JR-AI-24337E KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jip

omsssr DIZHAUD C361

(KONICAMINOLTA ,INC.)

(BE@E. BENSINDATS 3> DF-714,PC-216%EE. )

BEHA ERES JR-AI-24337E
EAPCREE PA-590000-AI-08
BHR18HED
PCR% BEIRA L #3s
BHENSREEME NS 2024410878
| Jiedr) ==l WEISIEE  202449827H

FRRIFRE, £, FOE. 5 - #HTEIER, EREUY ) REES T S AT LRSS
REES JV-AI-24337
IREEE*HE 202949H26H

HREOBEN, FEM4E - Mz PCRLE1—-D=RIiE
B3 : bizhub C361i SRIERSE 20235 9A 1H
FEA FBR mlx B2
AR EBFEEARN(NF—EEH) (M EIE NP RTF T UHEEREE)
m ENRIRE (A4):£/90 36ppm/H5— 36ppm BB E*
S AMAEY1X:A3 SMEMREEE OBk Bk

m EE IR AR
ISO14025(CHE D e ABEENUT —F DIRIL UTEAREE
XARERERRINEAET TS ORED m FhEp

*S AT LI ER T IEBRARDIREEDB S (d. ST LREEITD
EEEE ORI L.

FLWabhE%
OAZH=JILI(HR)

eco—support@konicaminolta.com

BiES : JR-AI-24337E



IaJ-J

OSA T5A V) EFHHER

FATMREES
BI3ES © JR-AI-24337E

(EPD)

SUMPOEIESAIITOYIS A

—REEAT T T IVREHERE

TR TFABXANBB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a 990 | kg-CO:zeq
E&IE(E 0.74 | kg-SO2eq
BRHE 0.130 | kg-Sbeq
EORERMEFE mQEE nQFE n @R - HITEE n OBEE- Y1)
PER B Ba{5] &5t OFR#MBRE| Q%= Qi |emm - wiiEE| OFEE - UM
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 9.9E+02 || 6.2E4+02 | 2.7E4+01 | 6.9E+01 | 1.7E+02 | 1.1E+02
B4k, kg-SO2eq | 7.4E-01 4,7E-01 1.6E-03 7.9E-02 1.4E-01 4,9E-02
BiRHE kg-Sbeq 1.3E-01 7.5E-02 8.1E-05 2.7E-04 5.5E-02 8.7E-05
9 = ") 9 kSt A\ )| &5 ) 9 4 05
I5H BH{3] #H - 98 (ERED) BH{3]
IEBLENIEEER 6.4E+01 kg EiEm 4.2E+01 kg
B4ECgEER 1.2E+02 kg SUS 5.1E-01 kg
PNk 7.8E-01 kg
ZOMERE 1.9E+00 kg
SR 2.1E+00 kg
TS2AFwvY 3.0E+01 kg
N 5.5E+00 kg
K 5.4E+00 kg
mUN 4,7E-01 kg
T EELRER 3.5E+00 kg
hEE-5 2.9E+00 Kg

OBEMRICET DEMBH

- HEmomET B

-BEFOBE RN Z 5[

-V NMis#ERE192,0004%

-ENRIARDEEEFEIEEENTLEEA

-HFEm. EBEmOBEIE. £A - HFEERE T ELTVET
XERIRILF—RXI-TOTSLVer3 . 0[CVWEHUTVET.

- ERRBOEESZE (EEH (EPAN) =7 UA)




NRIRRER

TixES 1 JR-AI-24337E
©-1.TDMDRIEEIERER

T1Yy-J SUMPORIESAIITIS A
e —BHTEATRT T TSR
S{TMRBEEE (EPD) RRHTFHROENHE1-14-8

KANDA SQUARE GATE

IhtHne'/ /anAlasf-lahal in

OERUEZRT—HIDERS
OREfI(F. [IDEA v2.1.3] HBLY [BHEF—HVerl.10] ZERALTVET,

®fF%

0T —FEEDSEIE. PCREBIUEE - EEMRIEZSBLTIEEL,
OLE(C DT IE. BE - EEMRBICHAESINIZREER/IZULBSICUNMNRHSNFER A
(BBB5%EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)

FiRES . JR-AI-24337E



